

Dette er en kopi av skjermbildene i det elektroniske skjemaet og kan ikke brukes til innrapportering. Logg deg inn på <https://idun.ssb.no> for å besvare undersøkelsen. Brukernavn og passord er oppgitt i tilsendt brev.

Informasjon om foretaket

Opplysningene nedenfor er den informasjonen SSB har om foretaket. Dersom opplysningene er feil eller mangelfulle, oppdater dem i svarfeltene nedenfor. Er foretaket plassert i feil næring, bruk merknadsfeltet for å angi riktig næring.

Dersom det blir gjort endringer på siden, klikk "Send endringer til SSB". Dersom opplysningene om foretaket er korrekte, klikk "Gå videre uten å endre informasjon".

Husk at endringer i foretakets basisopplysninger (spørsmålsgruppe B) alltid skal meldes til Brønnøysundregistrene. Bruk skjemaet "Samordnet registermelding" på www.brreg.no.

A. Opplysninger om kontaktperson

Navn: E-post: Tlf.nr.:

B. Opplysninger om foretaket

Org.nr.:

Navn:

Offisiell e-postadresse:

Gateadresse: Postnr.:

Postadresse: Postnr.:

Næring: (kode:)

Merknad (Næringsendring, foretak avviklet, organisasjonsendringer, m.m.):

Strukturundersøkelse for tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning 2014

Opplysninger om foretaket

D. Er foretaket...

- ☐ i vanlig drift?
- ☐ under oppbygging?
- ☐ registrert bare for å beskytte firmanavn, varemerke eller lignende?
- ☐ ute av drift (gjelder ikke sesongåpne foretak)?
- ☐ solgt/overdratt?

Fra hvilken dato (ddmmåå)?

Fra hvilken dato (ddmmåå)?

E. Hvis foretaket er solgt/overdratt, oppgi det nye foretakets organisasjonsnummer og navn

Organisasjonsnummer

Navn

Fortsett →

Lagre skjema

Strukturundersøkelse for tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning 2014

Punktene 1-3 gjelder for hele foretaket.

For nærmere forklaring til punktene, klikk på "Skjemaveiledning" i venstre marg.

1. Næringsoppgave Skattepliktige foretak som **ikke** leverer elektronisk næringsoppgave til Skatteetaten (Altinn), må sende inn papirkopi av Næringsoppgave 1 eller 2 (vedlegg til selvangivelsen) for inntektsåret 2014 og skjemaet Avstemming av egenkapital mv. som er pliktig vedlegg til Næringsoppgave 2.

Adresse:

Statistisk sentralbyrå
Seksjon for energi- og miljøstatistikk v/ Håkon Frøysa Skullerud
Postboks 8131 Dept
0033 Oslo
Referanse: Strukturstatistikk

Næringsoppgaven er strukturstatistikkens viktigste datakilde. I skjemaet spør vi bare om opplysninger som ikke kan hentes direkte fra næringsoppgaven eller andre administrative datakilder.

2. Utgifter til avlønning av vikarer, dvs. betaling til vikarbyråer og lignende organisasjoner for personale som disse skaffer.

i 1 000 kroner

Oppgi kostnader som foretaket hadde for bruk av vikarer i 2014

← Gå tilbake

Fortsett →

Lagre skjema

Strukturundersøkelse for tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning 2014

Anskaffelser av datautstyr og programvare i 2014.

Utgifter til utstyr som kjøpes inn og selges videre er handelsvarer og skal ikke tas med.

3. Hvor mye brukte foretaket på anskaffelser av datautstyr og programvare? Driftsmidler som er anskaffet ved finansiell leasing og immaterielle eiendeler tas også med. Oppgi totale utgifter (kostnadsførte og balanseførte) ekskl. merverdiavgift og hvor stor andel av dette som er aktivert, dvs. balanseført som investering. Oppgi alle totalsummer i hele 1 000 kr og andelen aktivert i prosent for 2014:

	Totalsum 2014 i 1 000 kr	Andel aktivert
Innkjøp av IT-varer og kommunikasjonsutstyr: datamaskiner og periferiutstyr (digitale assistenter, skannere, printere og lagringsenheter), telefoner, mobiltelefoner, overføringsutstyr for fjernnett (WAN) og lokalnett (LAN)		%
Innkjøp av andre IKT- varer: - forbrukerelektronikk (fjernsyns- og radiomottakere, videokonsoller, digitalkameraer, mikrofoner, lyd- og videokonferanseutstyr), - diverse IKT- komponenter og IKT- varer (lydkort, videokort, nettverkskort og liknende kort for datamaskiner, integrerte kretser, smart cards, optiske og magnetiske lagringsmedier), - IKT- utstyr produsert av andre, men som inngår i egenproduserte driftsmidler		%
Innkjøpt programvare, standard og kundetilpasset: - standard operativsystemer, nettverksprogramvare, programvare for drift av databaser, utviklingsverktøy og programvare for programmeringsspråk, administrativ programvare, programvare for hjemmebruk og annen programvare, - lisensjenester (bruksrett til datamaskinprogramvare, lisensiert programvare, nedlasting av systemprogramvare og brukerorientert programvare, online programvare)		%
Totale kostnader til utvikling av egen programvare til intern bruk inkludert indirekte produksjonsrelaterte kostnader (bygg og anlegg, administrasjonsomkostninger og faste kostnader)		%

Merk:

- Når denne siden er ferdig utfyllt og du klikker på "Fortsett", vil
1. Foretak med kun en bedrift gå til spørsmål 8 på side 8.
 2. Foretak med flere enn en bedrift gå til spørsmål 4 på side 4.

Foretak med kun én underliggende virksomhet (virksomhet = foretak) vil få opp sidene 8 og 9 ved å trykke "Fortsett".
Foretak med flere enn én underliggende virksomheter vil få opp sidene 4,5,6,7 og 9 ved å trykke "Fortsett".

[← Gå tilbake](#)[Fortsett →](#)[Lagre skjema](#)

Strukturundersøkelse for tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning 2014

I resten av skjemaet ber vi deg om å fordele inntekter, kostnader og investeringer ned på bedriftsnivå. Dette er data som vi ikke kan hente direkte ut fra Næringsoppgaven eller andre administrative systemer. Vi har brukt en inndeling av foretaket i *bedrifter* som ligger i Statistisk sentralbyrås Bedrifts- og foretaksregister. Det vi kaller en *bedrift* kan være en avdeling i foretaket.

Antall ansatte er hentet fra NAVs Arbeidsgiver- og arbeidstakerregister. Dette tallet er kun til din hjelp for at du skal kunne identifisere hvilken *bedrift* vi ber om tall for og skal ikke rettes.

For mer informasjon, klikk på "Skjemaveiledning" i venstre marg.

4. Tabellen nedenfor gjenspeiler inndelingen i Statistisk sentralbyrås Bedrifts- og foretaksregister. Dersom en bedrift er opphørt eller overdratt, vennligst oppdater i feltene til høyre. Dersom en bedrift har endret navn, karakteristikk, adresse eller næringskode, kan du oppdatere disse feltene. Eventuelle nye bedrifter skal legges til i tabellen nederst. Selv om du oppgir at en bedrift er opphørt eller overdratt, må du allikevel svare for denne bedriften.

Bedriftens organisasjonsnummer	Navn/karakteristikk/adresse	Næring	Antall ansatte	Bedriften opphørt/overdratt	Dato for opphørt/overdratt (DDMMÅÅÅÅ)	Hvis overdratt; oppgi det nye foretakets org.nr.
--------------------------------	-----------------------------	--------	----------------	-----------------------------	---------------------------------------	--

Før på eventuelle nye bedrifter med bedriftens organisasjonsnummer, navn/karakteristikk/adresse. Påførte opplysninger blir ført over til etterfølgende sider.

Disse variablene vil være ferdig utfylt i det elektroniske skjemaet

Navn/karakteristikk/adresse

← Gå tilbake

Fortsett →

Lagre skjema

Strukturundersøkelse for tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning 2014

5. Fordel foretakets driftsinntekter på bedriftene i foretaket. Inndelingen av driftsinntekter er basert på næringsoppgaven. Finansinntekter og ekstraordinære inntekter skal ikke tas med. Alle beløp skal oppgis i hele 1000 kroner uten mva. Eksempel: 22500 skal oppgis som 23.

Nederst i den første tabellen har vi laget felter som automatisk summerer beløpene for alle bedriftene. Disse summene skal stemme overens med foretakets totale tall. Merk at summene vil bli oppdatert dersom det legges inn beløp for eventuelle nye bedrifter i tabellen nederst på siden.

For nærmere forklaring til de ulike inntektspostene, klikk på "Skjemaveiledning" i venstre marg.

Bedriftens organisasjons- nummer	Navn/ Karakteristikk/ Adresse	Næring	Antall ansatte	200 Salg av bore- tjenester	201 Utleie av borerigger uten personell	202 Salg av tjenester tilknyttet rørtransport	203 Reparasjon, vedlikehold og demontering	204 Salg av andre tjenester tilknyttet olje - og gassutvinning	265 Andre salgs- inntekter	270 Andre drifts- inntekter	290 Sum

Før på eventuelle nye bedrifters driftsinntekter i 2014.

Bedriftens organisasjons- nummer	Navn/ Karakteristikk/ adresse	200 Salg av bore- tjenester	201 Utleie av borerigger uten personell	202 Salg av tjenester tilknyttet rørtransport	203 Reparasjon, vedlikehold og demontering	204 Salg av andre tjenester tilknyttet olje - og gassutvinning	265 Andre salgs- inntekter	270 Øvrige drifts- inntekter	290 Sum
999999999	AS								

[← Gå tilbake](#)[Fortsett →](#)[Lagre skjema](#)

Strukturundersøkelse for tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning 2014

6. Fordel foretakets driftskostnader på bedriftene i foretaket. Inndelingen av driftskostnader er basert på næringsoppgaven. Finanskostnader og ekstraordinære kostnader skal ikke tas med. Alle beløp skal oppgis i hele 1000 kroner uten mva. Eksempel: 22500 skal oppgis som 23.

Nederst i den første tabellen har vi laget felter som automatisk summerer beløpene for alle bedriftene. Disse summeringstallene skal stemme overens med foretakets totale tall. Merk at summeringstallene inkluderer beløp oppgitt for eventuelle nye bedrifter i neste tabell.

For nærmere forklaring til de ulike kostnadspostene, klikk på Skjemaveiledning" i venstre marg.

Bedriftens organisasjons- nummer	Navn/ karakteristikk/ adresse	Næring	Antall ansatte	310 Kostnader til råvarer, halvfabrikata, hjelpestoffer, emballasje	345 Totale lønns- kostnader	385 Forbruk av andre varer og tjenester	390 Drifts- kostnader i alt	398 Av dette: Kjøp av varer fra utlandet

Før på eventuelle nye bedrifters driftskostnader i 2014.

Bedriftens organisasjons- nummer	Navn/ karakteristikk/ adresse	310 Kostnader til råvarer, halvfabrikata, hjelpestoffer, emballasje	345 Totale lønns- kostnader	385 Forbruk av andre varer og tjenester	390 Drifts- kostnader i alt	398 Av dette: Kjøp av varer fra utlandet
999999999	AS					

← Gå tilbake

Fortsett →

Lagre skjema

Strukturundersøkelse for tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning 2014

7. Fordel foretakets investeringer på bedriftene i foretaket. Summen av investeringer på bedriftsnivå skal stemme med investeringene totalt i hele foretaket. Alle beløp skal oppgis i hele 1000 kroner. Eksempel: 22500 skal oppgis som 23. Se skjema veiledningen i venstre marg for mer informasjon om utfyllingen.

Nederst i den første tabellen har vi laget felter som automatisk summerer beløpene for alle bedriftene. Disse summeringstallene skal stemme overens med foretakets totale tall. Merk at summeringstallene inkluderer beløp oppgitt for eventuelle nye bedrifter i neste tabell.

Bedriftens organisasjons- nummer	Navn/ karakteristikk/ adresse	520 Bygninger og anlegg	530 Tomter og andre grunnareal	540 Boliger inkl. boligtomter	550 Skip, rigger, fly mv.	560 Varebiler mv.	570 Kontor- maskiner	580 Personbiler, maskiner og andre driftsmidler	590 Totale anskaffelser

Før på eventuelle nye bedrifters investeringer i 2014.

Bedriftens organisasjons- nummer	Navn/ karakteristikk/ adresse	520 Bygninger og anlegg	530 Tomter og andre grunnareal	540 Boliger inkl. boligtomter	550 Skip, rigger, fly mv.	560 Varebiler mv.	570 Kontor- maskiner	580 Personbiler, maskiner og andre driftsmidler	590 Totale anskaffelser
999999999	AS								

[← Gå tilbake](#)[Fortsett →](#)[Lagre skjema](#)

Strukturundersøkelse for tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning 2014

For nærmere forklaring til de ulike inntekts- og kostnadspostene, klikk på "Skjemaveiledning" i venstre marg.

8. Salgsinntekter og annen leieinntekt (post 3000+3100+3200 i Næringsoppgaven) fordelt på:

i 1000 kroner

200 Salg av boretjenester. Godtgjørelse for virksomhet for andre med boreplattform, boreskip. Inkluderer boring av lete-, avgrensings- og produksjonsbrønner utført på honorar- eller på kontraktbasis.

201 Utleie av borerigger uten personell. Inntekter fra utleie av boligplattform eller borerigg uten mannskap (bare boat-basis).

202 Salg av tjenester tilknyttet rørtransport. Godtgjørelse for virksomhet for andre med rørleggingsfartøy. Inntekter fra salg av tjenester tilknyttet drift av rørledninger, inkludert legging av rørledning.

203 Reparasjon, vedlikehold og demontering av installasjoner i tilknytning til olje- og gassutvinning. Inspeksjon, vedlikehold, reparasjon og demontering av installasjoner over og under vann. Reparasjonsarbeid i eget foretak eller ikke fakturerte reparasjonsarbeider skal ikke medregnes.

204 Salg av andre tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning. Inntekter fra salg av tekniske tjenester tilknyttet olje- og gassvirksomhet ikke dekket av postene over (200-203). Omfatter bl.a. godtgjørelse for virksomhet for andre med serviceplattform, kranfartøy, konstruksjonsfartøy og annet offshorearbeid. Inkluderer også inntekter fra konsulent- og ingeniørtjenester på land tilknyttet olje- og gassutvinning. Ta ikke med renter, dividender, patent- og lisensinteresser og lignende finansinntekter.

250 Andre salgsinntekter. Omfatter inntekter fra salget av varer og tjenester som ikke er ført under postene 200-204.

291 Sum. Skal tilsvare post 3000+3100+3200 i Næringsoppgaven.

9. Kostnader

i 1000 kroner

398 Kjøp av varer fra utlandet. Omfatter varer som ikke har vært innom norsk tollområde, samt tjenester utført av foretak registrert i utlandet.

← Gå tilbake

Fortsett →

Lagre skjema

Strukturundersøkelse for tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning 2014

Kommentarer:

Husk! Send inn papirkopi av Næringsoppgave 1 eller 2 og skjema for Avstemming av egenkapital dersom disse ikke blir levert elektronisk.

Adresse:
Statistisk sentralbyrå
Seksjon for energi- og miljøstatistikk v/ Håkon Frøysa Skullerud
Postboks 8131 Dept
0033 Oslo
Referanse: Strukturstatistikk

Takk forhjelpen!

← Gå tilbake

Send skjema

Lagre skjema